Confessio sacerdotis.

blisco, vbi fuit scandalum propter me: aut quia in honeste asperi: vel curiose audiui tales personas in tali loco sic et sic. et c.

Dicat hic de pollucione nocturna aut diurna si fuit culpabiliter ex precedenti comestione: aut potatione, locutione, aut cogitatione illicita: aut ex nimia dormitatione. et c. Et si est multum culpabilis abstineat illo die a sacrificio altaris.

Omissionem quarto peccaui tunc quod indeuote et sine attentione debita dixi horas canonicas, missas et ceteras meas deuotiones consuetas vane aspiciendo mundana: et colloquendo de negocijs profanis aut gestus, risus, et alia inhonesta in choro faciēdo. Tum quod peccata commissa negliger obliuioni dedi: nec ante quam ad hoc sacramentum venire ne recollegi: vt eorum memoriam recuperarent: sicut teneo: ea specialiter confiteri eum vera contritione et dolore. Tum quod penitencias alias mihi iunctas: vel nullo modo: vel non bene et cito compleui antequam mortaliter peccarem. Tum demum quia tempus mihi ex diuina largitate concessum ad bene operandum inutiliter transire permisi: quod nec oravi, nec legi nec operibus charitatis que misericordie intendi: sed ociosus mansi in domo: aut foris in publico aspiciendo audiendo vanitates mundi: specialiter me accuso de tali, et tali negligentia in horis, in missa, in choro et c.

Item de penitencia quadam nondum facta ex

negligentia. Item qz tali die tot horas perdidi vane in tali loco: z cū talibus personis. In his z in alijs multis peccatis meis oblitis: quibz gra uiter offendi deū: proximum z animā meā con tra tenorem mandatorū dei: dico meā culpam: z preceoz beatissimā virginem Mariam z omnes sanctos z sanctas dei: z te patrem orare pro me peccatore ad dñm Iesum christum: vt misereatur mei peccatoris quia emendari cupio.

Tunc dicat confessor.

Misereatur tui omnipotens deus &c. Item veram indulgentiam z absolutionem et remis sionem omnium peccatorum z gratiam sancti spiritus paraleti: tribuat tibi omnipotens z mi sericors deus. Amen.

Forma absolutionis.

Etego auctoritate domini nostri iesu christi qua fungor in hac parte. Et auctoritate sancte matris ecclesie christiane mibi concessate absol uo. Primo ab omni vinculo excommunicationis si quomodolibet incurris i per participationem excommunicatorum hereticorū vel infidelium vel alias: z restituo te sanctis sacramētis ecclesie: et participationi seu cōioni fideiā. In noīe p̄is z filij z spiritus sancti. Amen. Eadem etiam au ctoritate: te absoluo ab omnibus peccatis tuis. In noīe patris, z filij, z spiritus sancti. Amen. Dassio atqz aspersio sanguis dñi nostri iesu christi preces z merita beatissime v̄ginis marie

Forma absolutionis.

et omnium sanctorum et sanctarum dei. Orationes et suffragia sancte matris ecclesie, et bona opera que tu facies ac penalia omnia que propter deum et proximum sustinebis: et verecunda obedientia huius confessionis quam habuisti sint tibi in augmentum gratie: in remissionem culpe: et ad consecutionem vite eterne: taliter ac si tibi forent iniuncta pro speciali penitentia. Et mera gratia concedo tibi indulgentias ad quas potestas mea se extendit quasque ipse dominus noster iesus christus tibi confirmare dignetur: ad elevationem pene pro peccatis tibi in purgatorio reseruate. In nomine patris etc. Et deinceps noli amplius peccare. **Laus deo.**

Impresso en Medina del Campo: por Pedro de Castro, impresor de libros.